Dechuch exponit **Jo. Sera.** in. vij. ca. de suffuf
ad impinguandū qđ est sarcocolla. sed infra i alio
suffuf dicit qđ est saulich.

Deedad. a. tincta apud **Aui.** et est encastrum seri-

ptozum marithe sarracenicuz qđ a **Sya.** vocat
atramentum.

Medica apud **Sya.** est quam **Aui.** in secūdo ca-
no. vocat cot et alifuscot et allassat. i. viridis vt
virens. et dicit qđ est cibus omnium animalium
et apud **Sera.** vocatur codbab. **Sya.** medica
sifis est trifolio qđ inter fenum nascitur. folia hēt
angusta et virgam silem trifolio semē vt lenticu-
la asini. hanc comedunt multi semen pani mi-
scent pro odore et salibus et cesa. **Y.** idorus ve-
ro medicam inter legumina scripsit **P.** alladius
libro de agricultura medica inquit que fertur. x.
ānis pmanet. ita qđ quater et sextes possit per an-
num recidi agrum stercoz et macra aialia reficit.
curat egrota et cesa. **P.** lini. medica externa et
greca est vt a medis aduecta per bella per saruz
que **Barius** intulit. sed tāta eius dos vt ex vno
latu amplius qđ tricenis annis duret. filis ē trifo-
lio caule folisqz geniculata. quicquid in caule as-
furgit folia cōtrahūt et cesa. **Ste.** coraba scripsit
Item **P.** li. arborem quandam pomiferaz qđ dī
malus asyria hoc nomine vocari dicit.

Medion **Sya.** siue vt alij basilicon eutaticon. na-
scitur locis aspis et vmbrosis folia hīs feridi filia
z astam longam tribus cubitis z flores purple-
os maiores z obrundos. z semen minutum si-
mile gnico z radices longas duobus palmis zc.

Medibe in regali dispositione **Alla.** est sappa.

Medibutegi. a. vt in septimo **Joan.** **Sera.** in cō-
fectione dyacodion est sappa carenum mustum
coctum zc.

Medisce arabice ita est scriptum in secundo cano.
Zuicen. verum in arabico est mes z est id quod
vocatur ab ysaac in dietis particularibus robilia
consideranti ca. vtriusqz apparebit sic esse. verū
tamen apud **Almansorem** sunt diuersa. nā capi-
eiusdem mes concordat cum ca. **Zuicen.** de mei-
sce z cum capi. de robilijs ysaac. sed aliud facit ca-
pitulum de robilijs quod non concordat euz eis
z ista diuersitas est pp nomina imposita a trans-
latoribus latina.

Medebeheregi ara. est vnum de lacticinijs s quo
Zuicen. singulare facit capi. sed in arabico ē me-
beizarag.

Medegailen infra in zuchaba.

Mela **Y.** idorus quam greci loton appellant que
vulgo propter formam z colorem faba syriaca
dicitur. arbor est magna fructumque ferens co-
mestibilem maiorem pipere gustu suauem. vn-
de z mella vocata et cetera. est lothos supradi-
cta.